predmetu kúpy, tento stav mu je dobre známy a tento predmet kúpy v tomto stave nadobúda. 

čl. III. 

Kúpna cena 

1.  Celková kúpna cena bola stanovená na základe výsledkov obchodnej verejnej súťaže, ktorá 

bola vyhlásená Obcou Malý Lipník a v zmysle navrhnutej celkovej kúpnej ceny kupujúcim a 

to v celkovej výške 16 500,--€, slovom šestnásťtisícpäťsto eur.  

Výsledky obchodnej verejnej súťaže boli vzaté na vedomie vyhodnocovacou  komisiou zo 

dňa 24.01.2025, z ktorej bol vyhotovený Záznam z otvárania obálok. 

2.  Zmluvné strany sa dohodli, že kúpna cena bude uhradená na účet predávajúceho